проект

МОЛОДЕЖНАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12 2024      №   11
         г. Славгород

О введении ключевых показателей

эффективности Молодежной думы

муниципального округа и участии в
конкурсе среди муниципальных

молодежных парламентов Алтайского

края в 2025 г.

Заслушав информацию заместителя председателя постоянной комиссии

по правовым вопросам Молодежной думы муниципального округа
Федяя Романа Ивановича «О введении ключевых показателей эффективности

Молодежной думы муниципального округа и участии в конкурсе среди

муниципальных молодежных парламентов Алтайского края в 2025 году»,
Молодежная дума муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края РЕШИЛА:
1. Утвердить ключевые показатели эффективности Молодежной думы

муниципального округа город Славгород (прилагаются).
2. Направить настоящее решение в Молодежный Парламент Алтайского

края для анализа и формирования единых показателей молодежных

представительных органов.
3. Подать заявку на участие в конкурсе среди муниципальных

молодежных парламентов Алтайского края в 2025 г.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Молодежной думы муниципального округа Ильичева Я. П.

Председатель Молодежной думы
муниципального округа                                                                         Я. П. Ильичев

Приняты решением Молодежной

думы муниципального образования
муниципальный округ город

Славгород Алтайского края
от 17.12.2024  № 11

Ключевые показатели эффективности (КПЭ)
Молодежной думы муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края

1. Проектная деятельность.

1.1. Реализация проектов на территории муниципального округа город

Славгород под эгидой Молодежной думы

1.2. Участие в реализации проектов на территории муниципального округа

город Славгород под эгидой Молодежного Парламента Алтайского края

2. Событийная деятельность

2.1. Организация мероприятий депутатами Молодежной думы на территории

муниципального округа город Славгород

2.2 Участие депутатов Молодежной думы в городских мероприятиях на

территории муниципального округа город Славгород

2.3. Участие депутатов Молодежной думы в мероприятиях сельских территорий

муниципального округа город Славгород

2.4. Участие депутатов Молодежной думы в мероприятиях на территории

региона

3. Освещение деятельности

3.1. Ведение страниц в социальных сетях и публикации – не менее 3 за месяц

3.2. Освещение деятельности Молодежной думы на сайте администрации

муниципального округа город Славгород – не менее 10 публикаций за год

3.3. Освещение деятельности Молодежной думы на муниципальном

телевидении – не менее 10 репортажей за год.

3.4. Освещение деятельности Молодежной думы в муниципальной газете – нем

менее 10 публикаций за год.

3.5. Освещение деятельности Молодежной думы в социальных сетях

Молодежного Парламента Алтайского края – не менее 5 за год.